

השבת

רבי נחמן

אמרים

לזכרון נצח מורינו רבי ישראל בער אודסר, זצ"ל

תג ספוד

מתוך ספר לקוטי הלכות

עושה חדשות ...

צריך האדם לידיע ולהאמין שהשם יתברך עושה חדשות בכל עת, ואין יום דומה לחברו, מפלישון שאין שנה דומה לחברתה, ובכל יום, בפרט בכל שנה ושנה, מתחדש הכל לגמרי, ובודאי יגמר השם יתברך והצדיקים מה שהתחילו; ואם בתוך כך עובר עלינו מה שעובר בכלל ובפרט, והסטרא-אקרא והבעל-דבר מתפשט לאורך ולרחב בכל פעם, אף-על-פי-כן השם יתברך עוזר לנו בכל יום, ובפרט בכל שנה, שאנו מקבלין קדשת ראש-השנה ויום-כפור עד שמחת-תורה. ואז מסימין התורה וחוזרין ומתחילין אותה, ונגמר בכל שנה תקונים חדשים לכל אחד באופן שיוכל כל אחד להתחדש לטובה תמיד, ובלבד שיאמין בהאמת, שהשם יתברך מחדש בטובו בכל יום תמיד מעשה בראשית, בפרט בכל שנה ושנה, עד שסוף כל סוף יהיה נגמר התקון בשלמות על-ידי משיח צדקנו שיבוא במהרה בימינו (הלכות ס"ת הלכה ד, אות ח לפי אוצר היראה -

אלול,

ראש-השנה... אות (קל).

התחדשות

בספוד יוצאין מביתו ונכנסין לסכה, ואחר-כך בשמיני-עצרת ושמחת-תורה חוזרין משם לביתו, ואז מסימין ומתחילין התורה

מחדש פי ביתו של אדם נמשך קדשתו מהתורה, שמתחלת בב' דבראשית, ובכל שנה אנו צריכין לחדש קדשת ביתנו כמו שאנו מחדשין את התורה בכל שנה, שמימין ומתחילין אותה מחדש כנ"ל; על-כן יוצאין מהבית ונכנסין לסכה, שהיא בחינת הקף עניי-כבוד, שמשם שרש התורה, כמבאר בפנים, כדי להמשיך משם התחדשות התורה והתחדשות קדשת ביתו מחדש, ועל-כן בשמיני-עצרת או בשמחת-תורה, שמימין התורה ומתחילין אותה מחדש, אז חוזרין מהסכה להבית, פי כבר נתחדש קדשת ביתו על-ידי שנכנסנו לסכה, שהיא בחינת עניי-כבוד, שהם שרש התורה כנ"ל (הלכות ס"ת הלכה ד, אותיות ט כב כג לפי אוצר היראה - אלול, ראש-השנה... אות קלג).

בכל השנה בלה בכל עת שיוצאין מהבית לחוץ הן לפי שעה קלה, הן בשיוצאין באיזה דרך ממש, קרוב או רחוק שאז יגן עלינו קדשת הסכה, שהיא בחינת עניי-כבוד שהגנו על ישראל בעת שהלכו בדרך במדבר, שעל-ידיה יהיה הדרך והטלטול שיוצאין חוץ מהבית לפעמים, יהיה הכל לטובה, היינו שיוכה על-ידיה שיתחדש לטובה קדשת מחו ודעתו, שרק בשביל זה מסבב השם יתברך עם האדם שיצטרך לפעמים להטלטל בדרכים, כמבאר בפנים (הלכות ס"ת הלכה ד, אות

כג לפי אוצר היראה - אלול, ראש-השנה... אות קלהג).

זמן שמחתנו

בכל שבעת ימי הספוד אנו זוכין להמשיך השמחה עלינו לשמח בדה' בחינת "ישמח ישראל בעשור", שנה בחינת השמחה שאנו שמחים בהמצות בעצמן, שהם אחדות אחד עמו יתברך. וזה גם-כן בחינת שמחת בית השואבה, כמבאר בפנים. ואחר-כך בשמיני-עצרת ושמחת-תורה, אז כביכול השם יתברך שמח עמנו, כמבאר בכונות ובדברי רבותינו ז"ל שאמרו על זה: בבקשה מכס, עכבו עמי עוד יום אחד, שנה בחינת "ישמח ה' במעשיו", ואז עקר שלמות השמחה, פי נכללין שני השמחות באחדות אחד, פי אנו תופסין או התורה ושמחים עמה. להורות שכל שמחתנו הוא רק התורה בעצמה, שהיא אחדות אחד עמו יתברך, וכן הוא יתברך שמח עמנו, ונכללין שני השמחות ביחד כנ"ל (הלכות חוקת קרקעות - הלכה ג, אות י לפי אוצר היראה - אלול, ראש-השנה... אות קסה).

סיפור השבוע

בוכבי אור - ספורים נפלאים

עש נמצא במגלת סתרים זה המעשה, מענין ספר אלילים. והוא ספר יקר מאד שחברו איש אלקים רבי יוסף קאנדיא ז"ל. בימיו נתקבצו חמש מאות תלמידים מפלגי תורה, והתחילו ללמד בספרי חקירה ובמורה נבוכים עד שנתפקרו וכפרו באלקים חיים ואמרו שהעולם וכו' ואין השגחת אלקים על העולם חס ושלום. ויבאו כל התלמידים הנ"ל להצדיק רבי יוסף קאנדיא ז"ל שגם הוא יספיק עמהם על הדבר הרע הזה. והצדיק הנ"ל כששמע הדבר הזה אחרותו פלצות. והתחילו להראות ראיות ולהתנכח עמו, ולא היה יכול להשיבם מדבר הזה. ויען ויאמר להם תנו לי איזה זמן ואשיב אתכם. ויתנו לו איזה זמן והלכו להם.

עש והצדיק הנ"ל שלח אגרות לכל הרבנים הגדולים שיבאו אליו מהרה. ויבאו אליו. ויספר להם הדבר הנ"ל ויתפללו בלם אל ה' ויצומו לילה ויום, וגם הצדיק הנ"ל נפל על פניו ארצה שלשה ימים ושלש לילות לחם לא אכל ומים לא שתה. אחר השלשה ימים ויקם מהרה מעל הארץ, ויאמר: "עת לעשות לה' הפרו תורתך", ויקח עט סופר בידו ויכתב בלי מרגוע לא אכל ולא שתה לא למד ולא התפלל רק כתב בעט סופר, ויחבר את הספר הנ"ל הנקרא ספר אלילים.

עש ואחר כך כשבאו כל התלמידים ויקח את הספר הנ"ל ויתן בידם. ועם הספר הזה נצח אותם (פי שם יש כל החכמות וראו חכמתו ואף על פי כן מאמין בן נראה לי) ונעשו בלם צדיקים גמורים.



עניי-כבוד ...

על-ידי קדשת הסכה הקדושה אנו ממשיכין עלינו קדשה עליונה, שגם



זוג שבוע

כל מה שמתגדל ומתפאר שם הצדיק יותר מתגדל ומתפאר שם השם יתברך ביותר. (קל"מ ב"ס)
טוב להגיד ולשיר **נ נח נחמן מאומן** לזכות לכל הישועות

יָתִימִים יְקָרִים

זְרָאוֹת בְּאֵב"י הַנְּחֵלָה

= אֲכִילָה (חֵלֶק ב) =



נא לא לשכוח
ולתרום, בכל הזדמנות,
לעלון שלכם.

*

תנו לו לגדול
כי הוא מפיץ את
דעת הצדיק האמת
בכל העולם

*

ניתן לתרום באמצעות כרטיס אשראי
בכל מכשיר "קהילות"
תחת השם

השבת של רבי נחמן מברסלב
או להפקיד בחשבון דואר מס'
89.2255.7

משיבת נפש

(קכד)

עקר קדשת ישראל בכל יום הוא ציצית ותפלין שהם בחינת אור האמת כמבאר בפנים, והם בחינת שור ושה. ולפעמים מתגברת הסטרא אחרא כל כך עד שגונב חס ושלום גם בחינת השור ושה וטבחאו או מכרו שמטיל פגם או מבטלו לגמרי חס ושלום אפלו מעקר קדשותו שהוא ציצית ותפלין. והוא גם הוא צריך להתגבר לבלי ל'אש עצמו ולמשך עצמו מעתה על כל פנים אל האמת לאמתו, ולדרש ולחתור לשוב אל השם יתברך באמת.

כי סוף כל סוף מה יהיה ממנו ויחפש ויבקש וידרש מעתה על כל פנים אחר תכליתו הנצחי עד שיזעור לו השם יתברך שימצא הגנב ואז יוציא ממנו בכפלי כפלים בבחינת תשלומי ארבעה וחמשה הנ"ל (שם אות טו). ועין בספר לקוטי עצות חדש, אמת אות פ' עוד התחזקות גדול ממה שיכולין הכל להתקרב לשם יתברך על ידי אור האמת שמאיר גם בעצם חשכת לילה שיה בחינת תפלות ערבית בלילה שאז אין זמן ציצית ותפלין:



ועל-ידיה תגן עלינו ובעדנו ותצילנו מכל אויב ואורב ומכל מיני שונאים, שיש לנו בגשמיות ורוחניות, והסר שטן מלפנינו ומאחרינו ובצל כנפיו תסתירנו: (לקוטי תפילות א' - מתוך תפילה כ"א)

ספה היא סגולה לבנים, ומצלת מריב ומחלקת, ונדרה השקר ומתגבר האמת, ונתגלה הרבי האמת שבדור, ועל-ידיה הכל יחזרו להשם יתברך אפלו אמות העולם לעבדו שכם אחד.

תפלה בכח וארץ-ישראל ומצות ספה בחינה אחת, ותלויה זה בזה.

... ותעורני ברחמיך ובחסדיך הרבים, שנובה לקים מצות ספה בזמנה כראוי עם כל פרטיה ודקדוקיה וכונותיה ותרי"ג מצות התלוים בה, ובלב טוב ובשמחה גדולה. ותכניע ותשפיל ותמגר ותעקר ותבטל ספת נוצרים ספת עכו"ם, "אשר פיהם דבר שוא וימינם ימין שקר". ותבטל השקר מן העולם, ותגביר האמת בעולם, ותקים את ספת דוד הנופלת, ויקים מקרא שכתוב, "שפת אמת תפון לעד ועד ארגיעה לשון שקר". ותסתיר ותצפין אותנו בסכתך הקדושה ותסוכך עלינו בצלך הקדוש, ותצילני מריב לשונות שלא יהיה להם שום כח עלינו כלל, ותעקר השקר מן העולם ותגלה האמת בעולם, ותוכני מחרה לבא לארץ ישראל, לארץ הקדושה, חיש קל מהרה: (לקוטי תפילות א' - מתוך תפילה מ"ח)



על-ידי מצות ספה זוכין לשפע אלקי, שהוא בחינת רוח-הקדש, הינו שזוכין להשיג שכל גדול, שהוא בחינת מקיפין של המוח, שהוא בחינת השכל שבא לאדם בלא שום הקדמה, אלא על-ידי שפע אלקי, שכל עבודת האדם בעולם הזה הוא בשביל זה, כדי שיוכזה להשיג המקיפין, שהם עקר שעשוע עולם הבא.

על-ידי מצות ספה זוכין לטהרת הלב, ועל-ידיה זוכין לפרש שיחתו היטב לפני השם יתברך כראוי, לדבר בכל פעם דבורים חדשים שהם בחינת רוח-הקדש.

... וזכני ברחמיך הגדולים ובחסדיך המרבים, לקים מצות ספה כראוי, בכל פרטיה ודקדוקיה וכונותיה ותרי"ג מצות התלוים בה, בשמחה ובטוב לב ובכונה שלמה כראוי. ונזכה שימשך עלינו על-ידי מצות ישיבת ספה, כל השבעת עניי כבוד שהקיפו את ישראל במדבר, ופרס עלינו ספת שלומך. ונזכה להשיג השגת המקיפים הקדושים השגת רוח הקדש. על-ידי מצות ספה כראוי בקדשה ובטהרה ובשמחה,